
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 08/07/2023 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 162 KmPoint avant : 159 Km26 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 273

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
ARQUES

26

Sociétés
5 26

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
CUVELLIER José

Insc/Eng
ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
150637
150601

3038531
387459
155908
329395
31012

Constaté Ecart
2019
2019
2022
2017
2021
2022
2022

Pén.
2
1
6
5
7
4
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6
6
7
7
7
5

Amateurs / Colombier
159437

2
3

159887
2
3

161204

Ch Fce
09:48:48
09:49:24
09:50:09
09:51:08
09:51:19
09:53:28
09:55:19

3
3
3

1287,859
1281,648
1273,967
1267,101
1265,262
1244,095
1237,018

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CUVELLIER José
CUVELLIER José

Insc/Eng Distance
31017
31015

Constaté Ecart
2022
2022

Pén.
1
4

Classé
/
/

Place
5
5

Amateur / Colombier
2
3

Gains
09:57:47
09:59:36

1214,038
1197,652

TRIO  

TRIO  

0,30
0,20

HJ
HJ
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